
Resultat fripistolcup i Rundvik den 18 juli 2015

Match 1

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt

1 Thomas Backlund Vännäs Psk 91 94 90 89 91 85 540

2 Peter Fredriksson Östhammars Psk 85 90 91 86 85 92 529

3 Sven Carlsson Skellefteå Psf 92 86 86 88 88 84 524

4 Jonas Larsson Malå Psk 90 80 84 88 87 87 516

5 David Nording Rundviks Psk 83 85 82 88 83 87 508

6 Peder Eriksson Rundviks Psk 78 84 83 87 83 78 493 8*

7 Örjan Johansson Grängesbergs Psk 80 84 82 88 79 80 493 4*

8 Lars Palo Skellefteå Psf 74 82 82 83 86 85 492

9 Roger C Åström Skellefteå Psf 81 87 76 84 69 88 485

10 Erik Marklund Skellefteå Psf 72 84 83 82 79 83 483

11 Thomas Dahlberg Rundviks Psk 71 78 80 74 85 75 463

12 Måns Åberg Skellefteå Psf 77 81 78 72 80 73 461

13 Ulf Eriksson Nysätra Psk 62 74 78 76 76 87 453

14 Greger Karlsson Skellefteå Psf 79 82 66 73 72 78 450

15 Lars Sjöberg Umeå Psk 62 88 69 77 72 71 439

16 Leif Wennberg Rundviks Psk 70 60 75 57 71 75 408

Match 2

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 Totalt

1 Thomas Backlund Vännäs Psk 87 90 89 88 82 91 527 7*

2 Peter Fredriksson Östhammars Psk 87 88 86 92 89 85 527 4*

3 Örjan Johansson Grängesbergs Psk 88 90 93 82 84 84 521

4 Jonas Larsson Malå Psk 86 81 91 87 81 91 517

5 Sven Carlsson Skellefteå Psf 89 84 86 87 85 85 516

6 Roger C Åström Skellefteå Psf 86 88 83 86 82 87 512

7 David Nording Rundviks Psk 88 81 84 87 85 86 511



forts. match 2

8 Erik Marklund Skellefteå Psf 79 86 77 80 90 84 496

9 Thomas Dahlberg Rundviks Psk 86 79 87 76 78 83 489

10 Lars Palo Skellefteå Psf 79 84 73 83 85 82 486

11 Peder Eriksson Rundviks Psk 74 85 79 78 81 82 479

12 Ulf Eriksson Nysätra Psk 87 78 74 80 75 81 475

13 Lars Sjöberg Umeå Psk 76 75 82 73 73 83 462

14 Måns Åberg Skellefteå Psf 65 75 74 78 78 87 457

15 Greger Karlsson Skellefteå Psf 78 72 72 71 79 74 446

16 Leif Wennberg Rundviks Psk 70 60 75 66 74 72 417

Slutresultat (snittresultat efter 2 matcher plus final för de 8 bästa skyttarna) Final-

Match 1 Match 2 Summa Snittres. resultat Totalt

1 Thomas Backlund Vännäs Psk 540 527 1067 533,5 91 624,5

2 Peter Fredriksson Östhammars Psk 529 527 1056 528,0 82 610,0

3 Sven Carlsson Skellefteå Psf 524 516 1040 520,0 88 608,0

4 Jonas Larsson Malå Psk 516 517 1033 516,5 84 600,5

5 Örjan Johansson Grängesbergs Psk 493 521 1014 507,0 78 585,0

6 Roger C Åström Skellefteå Psf 485 512 997 498,5 83 581,5

7 David Nording Rundviks Psk 508 511 1019 509,5 71 580,5

8 Erik Marklund Skellefteå Psf 483 496 979 489,5 78 567,5

9 Lars Palo Skellefteå Psf 492 486 978 489,0 489,0

10 Peder Eriksson Rundviks Psk 493 479 972 486,0 486,0

11 Thomas Dahlberg Rundviks Psk 463 489 952 476,0 476,0

12 Ulf Eriksson Nysätra Psk 453 475 928 464,0 464,0

13 Måns Åberg Skellefteå Psf 461 457 918 459,0 459,0

14 Lars Sjöberg Umeå Psk 439 462 901 450,5 450,5

15 Greger Karlsson Skellefteå Psf 450 446 896 448,0 448,0

16 Leif Wennberg Rundviks Psk 408 417 825 412,5 412,5

Detta innebär att det nu finns 5 olika skyttar som har var sin inteckning i den pokal som är uppsatt för cupen.

Inteckningar har Peter Fredriksson, Dan Tieva, David Nording, Sven Carlsson och årets segrare Tomas Backlund.

Vid Protokollet: David Nording sekreterare Rundviks Pk


